



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

MNTS A/S

Toldbodvej 2, 6330 Padborg

CVR-nr. 36 18 49 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/5 2021



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MNTS A/S Toldbodvej 2 6330 Padborg
	CVR-nr.: 36 18 49 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Nissen Jörg Nissen Frank Schrøder
Direktion	Michael Nissen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er transport- og speditjonsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationen udgør 142 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et underskud på kr. 1.045.689 mod et underskud i 2019 på t.kr. 12. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 1.144.344.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.343.027	3.520
2 Personaleomkostninger	-1.472.042	-1.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.199.131	-2.257
Resultat før finansielle poster	-1.328.146	133
Andre finansielle indtægter	68.438	80
Øvrige finansielle omkostninger	-80.733	-228
Resultat før skat	-1.340.441	-15
Skat af årets resultat	294.752	3
Årets resultat	-1.045.689	-12
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.045.689	-12
Disponeret i alt	-1.045.689	-12

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.987.797	6.564
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.987.797</u>	<u>6.564</u>
Andre tilgodehavender	13.828	53
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.828</u>	<u>53</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.001.625</u>	<u>6.617</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.629	2
Udskudte skatteaktiver	81.361	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	46
Andre tilgodehavender	1.478.215	1.923
Periodeafgrænsningsposter	25.281	20
Tilgodehavender i alt	<u>1.598.486</u>	<u>1.991</u>
Likvide beholdninger	93.583	4
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.692.069</u>	<u>1.995</u>
Aktiver i alt	<u>4.693.694</u>	<u>8.612</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	644.344	1.690
Egenkapital i alt	<u>1.144.344</u>	<u>2.190</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	214
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>214</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	3.860
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.860</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	2.357.971	1.388
Gæld til pengeinstitutter	0	275
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.274	12
Anden gæld	995.105	673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.549.350</u>	<u>2.348</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.549.350</u>	<u>6.208</u>
Passiver i alt	<u>4.693.694</u>	<u>8.612</u>
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.		
Indtægter:				
Coronakompensation	142.163	0		
	<u>142.163</u>	<u>0</u>		
Omkostninger:				
Andre driftsindtægter	142.163	0		
	<u>142.163</u>	<u>0</u>		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.397.166	1.091		
Pensioner	39.000	0		
Andre omkostninger til social sikring	35.876	39		
	<u>1.472.042</u>	<u>1.130</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	<u>2.357.971</u>	<u>2.357.971</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.357.971</u>	<u>2.357.971</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en lejeforpligtelse i opsigelsesperioden på t.kr. 105.